

گزارش فعالیت ماهانه

شرکت: کمباین سازی ایران	سرمایه ثبت شده: 1,723,027
نماد: تکما	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 292104	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1399/07/30
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

تولید و فروش

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ (اصلاح شده) ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				اصلاحات				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				شرح	
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	واحد	نام محصول	
																									فروش داخلی:	
تولید	۴۵۶,۹۰۸	۲,۲۵۰,۷۷۸,۳۲۵	۲۰۳	۳۳۰	۸۳۰,۹۹۶	۲,۰۷۷,۷۶۲,۹۶۳	۳۷۰	۳۷۳	۱۸۳,۰۰۴	۲,۶۶۰,۰۸۰,۰۰۰	۵۰	۳۳	۶۴۷,۹۹۳	۲,۹۴۵,۴۱۸,۱۸۳	۳۳۰	۳۴۰	۰	۰	۰	۶۴۷,۹۹۳	۲,۹۴۵,۴۱۸,۱۸۳	۳۳۰	۳۴۰	دستگاه	کمباین سیک	
تولید	۳۳۸,۳۷۵	۹۷۵,۵۳۴,۱۸۸	۳۳۴	۰	۴۵,۲۸۴	۲,۲۶۴,۲۰۰,۰۰۰	۲۰	۳۳	۰	۰	۰	۰	۴۵,۲۸۴	۲,۲۶۴,۲۰۰,۰۰۰	۲۰	۳۳	۰	۰	۰	۴۵,۲۸۴	۲,۲۶۴,۲۰۰,۰۰۰	۲۰	۳۳	دستگاه	کمباین برنج	
تولید	۳۱,۷۱۶	۳۱۰,۹۴۱,۱۷۶	۱۰۳	۱۱۳	۷۱,۱۵۶	۴۱۶,۱۱۶,۹۵۹	۱۷۱	۱۶۷	۹,۷۹۷	۴۴۵,۳۱۸,۱۸۳	۳۳	۱۷	۶۱,۳۵۹	۴۱۱,۸۰۵,۳۶۹	۱۴۹	۱۵۰	۰	۰	۰	۶۱,۳۵۹	۴۱۱,۸۰۵,۳۶۹	۱۴۹	۱۵۰	دستگاه	بیلر ۳۴۹	
تولید	۳۳,۲۷۲	۳۳۸,۹۶۹,۶۹۷	۶۶	۶۵	۳۳,۳۳۰	۳۳۱,۷۷۳,۱۵۳	۷۹	۷۶	۵,۵۱۶	۴۵۹,۶۶۶,۶۶۷	۱۳	۷	۳۷,۸۰۴	۴۱۴,۹۸۵,۰۷۵	۶۷	۶۹	۰	۰	۰	۳۷,۸۰۴	۴۱۴,۹۸۵,۰۷۵	۶۷	۶۹	دستگاه	بیلر ۳۵۱	
تولید	۴۴,۶۴۰	۴۴,۶۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱	۱۳۱,۴۱۰	۲۰,۳۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۶	۶	۳۶,۶۴۵	۳۶,۶۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱	۹۴,۷۶۵	۱۸,۹۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۵	۵	۰	۰	۰	۹۴,۷۶۵	۱۸,۹۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۵	۵	دستگاه	قطعات و مجموعه ها	
تولید	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰			۰	۰	دستگاه	سیستم ابیاری مرکزی	
تولید	۰		۰	۱۰	۷۶۸	۱۳۸,۰۰۰,۰۰۰	۶	۰	۰		۰	۰	۷۶۸	۱۳۸,۰۰۰,۰۰۰	۶	۰	۰	۰	۰	۷۶۸	۱۳۸,۰۰۰,۰۰۰	۶	۰	دستگاه	یدک کش کمباین برنج	
تولید	۱,۴۱۰	۴۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۲	۵	۳,۷۶۰	۴۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۸	۰	۰		۰	۰	۳,۷۶۰	۴۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۸	۰	۰	۰	۰	۳,۷۶۰	۴۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۸	۰	دستگاه	سیستم ضد تگرگ	
تولید	۶,۳۷۴	۳۹,۷۳۴,۵۹۷	۳۱۱	۱۷۳	۶,۸۲۴	۴۱,۴۷۸,۷۸۸	۱۶۵	۱۹۶	۱,۵۸۹	۴۴,۱۳۸,۸۸۹	۳۶	۳۴	۵,۳۵۵	۴۰,۷۳۶,۳۳۴	۱۳۹	۱۷۳	۰	۰	۰	۵,۳۵۵	۴۰,۷۳۶,۳۳۴	۱۳۹	۱۷۳	دستگاه	کلش کش	
تولید	۳۳,۶۰۵	۱۱۸,۶۱۸,۰۹۰	۱۹۹	۳۳۵	۵۱,۵۰۷	۳۱۹,۱۷۸,۷۳۳	۳۳۵	۳۸۳	۱۳,۳۴۰	۲۵۱,۶۹۸,۱۱۳	۵۳	۳۳	۳۸,۱۶۷	۲۰۹,۷۰۸,۷۹۱	۱۸۳	۳۵۰	۰	۰	۰	۳۸,۱۶۷	۲۰۹,۷۰۸,۷۹۱	۱۸۳	۳۵۰	دستگاه	کابین	
تولید	۰		۰	۶	۶۳۳	۲۰۷,۳۳۳,۳۳۳	۳	۰	۶۳۳	۲۰۷,۳۳۳,۳۳۳	۳	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰			۰	۰	دستگاه	نشاء کار	

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (اصلاح شده)				اصلاحات				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				شرح	
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	واحد	نام محصول
	۸۱۵,۳۰۰		۱,۰۱۹	۰	۱,۱۶۵,۶۶۷		۹۶۳	۰	۳۴۰,۵۱۳		۱۷۷	۰	۹۳۵,۱۵۴		۷۸۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع فروش داخلی
																									فروش صادراتی:	
تولید	۰		۰	۰	۱۹,۰۵۹	۳,۸۱۱,۸۰۰,۰۰۰	۵	۰	۰		۰	۰	۱۹,۰۵۹	۳,۸۱۱,۸۰۰,۰۰۰	۵	۰	۰	۰	۰	۰	۱۹,۰۵۹	۳,۸۱۱,۸۰۰,۰۰۰	۵	۰	دستگاه کمباین سیک	
تولید	۰		۰	۰	۲۰۹	۴۱,۸۰۰,۰۰۰	۵	۰	۰		۰	۰	۲۰۹	۴۱,۸۰۰,۰۰۰	۵	۰	۰	۰	۰	۰	۲۰۹	۴۱,۸۰۰,۰۰۰	۵	۰	دستگاه کلش کش	
تولید	۰		۰	۰	۹۸۲	۱۹۶,۴۰۰,۰۰۰	۵	۰	۰		۰	۰	۹۸۲	۱۹۶,۴۰۰,۰۰۰	۵	۰	۰	۰	۰	۰	۹۸۲	۱۹۶,۴۰۰,۰۰۰	۵	۰	دستگاه کابین	
تولید	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	بیلر ۲۵۱ دستگاه	
تولید	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	قطعات و مجموعه ها دستگاه	
	۰		۰	۰	۲۰,۲۵۰		۱۵	۰	۰		۰	۰	۲۰,۲۵۰		۱۵	۰	۰	۰	۰	۰	۲۰,۲۵۰		۱۵	۰	جمع فروش صادراتی	
																									درآمد ارائه خدمات:	
تولید	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	سایر	
	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات	
																									برگشت از فروش:	
تولید	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	قطعات و مجموعه ها دستگاه	
	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	جمع برگشت از فروش	
	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	تخفیفات	
	۸۱۵,۳۰۰				۱,۱۸۵,۹۱۷				۳۴۰,۵۱۳				۹۳۵,۴۰۴								۹۳۵,۴۰۴				جمع	

کادر توضیحات در مورد اصلاحات

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰

